

Kjærgaard & Stampe ApS

Bentzonsvej 37, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2019

Bjarne Egon Bødtker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kjærgaard & Stampe ApS

Bentzonsvej 37, 2 th

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: jesper@kjaergaardstampe.com

CVR-nr: 38203797

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som agent mellem producenter og særligt udvalgte butikker inden for beklædning, herunder sko, herretøj, undertøj, badetøj m.v. - primært i Skandinavien og Tyskland.

Regnskabet for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019 er selskabets 2. regnskabsår og viser et overskud på 10.409 kr. mod et underskud på 39.265 kr. i det første regnskabsår. Overskuddet tilføres egenkapitalen.

Agenturbranchen er kendt for sin langsomme indtjeningspraksis, idet salgsarbejdet gennemføres i op til et år, inden agenthonoraret kan indtægtsføres i selskabet. Derfor anser bestyrelsen og direktionen regnskabsresultatet som tilfredsstillende.

Afledt af den forskudte indtjeningspraksis er bestyrelsen tilfreds med, at det er lykkedes direktionen at indgå en distributionsaftalen med en af selskabets primærpartner.

Også i selskabets 2. regnskabsår har der været fokuseret meget på at oparbejde og fastholde et godt image blandt relevante producenter og butikker. Derfor er tilstedeværelse på messerne i Paris og København samt opsøgende rejseaktiviteter fortsat højt prioriteret. Selskabet har i den forbindelse især haft fokus på det tyske marked.

Som nystartet selskab har Kjærgaard & Stampe Aps fået en tilfredsstillende iværksætterstart, hvor det er lykkedes at skabe et overskud allerede i 2. regnskabsår. Set i lyset af de indgåede agentur- og distributøraftaler ser bestyrelsen og direktionen da også lyst på de fremtidige indtjeningsmuligheder.

Det er bestyrelsen og direktionens opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Nettoomsætning		100.830	21.522
Eksterne omkostninger		-88.648	-60.354
Bruttoresultat		12.182	-38.832
Personaleomkostninger		0	-230
Resultat af ordinær primær drift		12.182	-39.062
Øvrige finansielle omkostninger		-1.773	-203
Ordinært resultat før skat		10.409	-39.265
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		10.409	-39.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.409	-39.265
I alt		10.409	-39.265

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		148.333	8.515
Varebeholdninger i alt		148.333	8.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.125	12.664
Andre tilgodehavender		6.959	229
Tilgodehavender i alt		108.084	12.893
Likvide beholdninger		11.831	23.401
Omsætningsaktiver i alt		268.248	44.809
Aktiver i alt		268.248	44.809

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2016/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-34.265	5.000
Overført resultat		10.409	-39.265
Egenkapital i alt		26.144	15.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.146	8.895
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		152.982	20.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.976	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.104	29.074
Gældsforpligtelser i alt		242.104	29.074
Passiver i alt		268.248	44.809

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2016/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2289	-8638
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-8638	0
Til fradrag i kommende års positiv skat	-6349	-8638
Skat af årets resultat		
0		0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret